Проект
Постановление

[bookmark: _GoBack]

Об утверждении средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по муниципальному образованию город Нижнекамск Республики Татарстан на                    IV квартал 2019 года

В целях расчета размеров социальных выплат для всех категорий граждан,            поставленных на учет в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий,             которым указанные выплаты предоставляются на приобретение (строительство) жилых помещений за счет средств федерального бюджета, а также иных расчетах,                       используемых при постановке граждан на учет на улучшение жилищных условий,                                            руководствуясь Приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 18 сентября 2019 года № 553/пр «О показателях средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по субъектам Российской Федерации на IV квартал 2019 года» постановляю:
1. Утвердить на IV квартал 2019 года среднюю рыночную стоимость одного квадратного метра общей площади жилого помещения по муниципальному образованию город Нижнекамск в размере 53 024 (пятьдесят три тысячи двадцать четыре) рубля.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Начальника отдела жилищной политики исполнительного комитета города Нижнекамска Митрошенкову Е.С.

Руководитель										      Д.И.Баландин